BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC SONG NGÀNH

	Kính gửi:
	- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Tp. HCM;
- Phòng Đào tạo.

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:	Số ĐT:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Ngành hiện đang học:
Nay tôi có nguyện vọng được đăng ký học song Ngành. Cụ thể như sau:
Ngành học đăng ký:
Lý do:

Tôi đã tìm hiểu kỹ và cam kết sẽ thực hiện theo:
1. Quyết định số 321/QĐ-UEF ngày 01/09/2021 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định tổ chức đào tạo song bằng, song ngành.
2. Quyết định về việc ban hành Chương trình đào tạo song ngành trình độ đại học, hệ chính quy theo Quyết định số:
	+ 55/QĐ-UEF ngày 05/03/2020 của Hiệu trưởng (dành cho SV khóa 2023 trở về trước).
	+ 495/QĐ-UEF ngày 25/04/2024 của Hiệu trưởng (dành cho SV khóa 2024 trở đi).
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN PHỤ HUYNH
…………………………………………….

…………………………………………….
	Tp.HCM, ngày …   tháng … năm 202…
NGƯỜI VIẾT PHIẾU

…………………………………………….

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
…………………………………………….
Tp. HCM, ngày … tháng … năm 20……
LÃNH ĐẠO PHÒNG

Ghi chú: Kèm theo đơn này sinh viên phải có “Bảng điểm của ngành học thứ nhất”.